PODER EXECUTIVO
DECRETO Nº 15.719, DE 28 DE JULHO DE 2014.

Transfere dotações orçamentárias da ordem de R$ 718.350,00.

GABRIEL FERRATO DOS SANTOS, Prefeito do Município de Piracicaba,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, e

CONSIDERANDO o disposto no art. 7º da Lei nº 7.792, de 29 de novembro
de 2.013, que autoriza o Poder Executivo a realizar, por decreto, a transpo-
sição, o remanejamento ou a transferência de recursos de uma categoria
de programação para outra ou de um órgão para outro, até o limite de 10%
(dez por cento) do total das receitas efetivamente arrecadadas, nos termos
do que dispõe o art. 167, VI, da Constituição da República Federativa do
Brasil, desde que obedeça aos dispositivos da Lei Complementar nº 101, de
04 de maio de 2.000 – Lei de Responsabilidade na Gestão Fiscal,

DECRETA

Art. 1º Fica transferida a importância de R$ 718.350,00 (setecentos e dezoito
mil, trezentos e cinquenta reais) constante do Orçamento-Programa para o
exercício de 2.014, assim discriminada:
Das dotações:
1)	 12	 12011	 1339200211113	 449051	 Obras e Instalações:	 R$ 45.000,00
2)	 12	 12011	 1339200211131	 449051	 Obras e Instalações:	 R$ 25.000,00
3)	 12	 12011	 1339200211132	 449051	 Obras e Instalações:	 R$ 45.000,00
4)	 17	 17721	 1545200432242	 339030	 Material de Consumo:	 R$ 21.950,00
5)	 17	 17721	 1545200432242	 339031	 Pre.Cult.-Art.Cien.Desp.e Out:	 R$ 4.950,00
6)	 17	 17721	 1545200432242	 339039	 Outros Servs.de Terc.-P.J.:	 R$ 26.500,00
7)	 17	 17721	 1545200432242	 449052	 Eq. e Mat. Permanente:	 R$ 9.950,00
8)	 17	 17721	 1545200432243	 339030	 Material de Consumo:	 R$ 20.000,00
9)	 17	 17721	 1545200432243	 339039	 Outros Servs.de Terc.-P.J.:	 R$ 30.000,00
10) 17	17721	 1545200432243	 449052	 Eq. e Mat. Permanente:	 R$ 100.000,00
11)17	 17721	 1545200432245	 339030	 Material de Consumo:	 R$ 45.000,00
12) 17	17721	 1545200432245	 339039	 Outros Servs.de Terc.-P.J.:	 R$ 345.000,00
Para as dotações:
1)	 12	 12011	 1339100221110	 449051	 Obras e Instalações:	 R$ 115.000,00
2)	 17	 17721	 1545200432247	 332041	 Contribuições:	 R$ 150.000,00
3)	 17	 17721	 1545200432247	 339030	 Material de Consumo:	 R$ 63.350,00
4)	 17	 17721	 1545200432247	 339039	 Outros Servs.de Terc.-P.J.:	 R$ 390.000,00

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura do Município de Piracicaba, em 28 de julho de 2014.

GABRIEL FERRATO DOS SANTOS
Prefeito Municipal

JOSÉ ADMIR MORAES LEITE
Secretário Municipal de Finanças

ROSÂNGELA MARIA RIZZOLO CAMOLESE
Secretária Municipal da Ação Cultural

JORGE AKIRA KOBAYASKI
Secretário Municipal de Trânsito e Transportes

MAURO RONTANI
Procurador Geral do Município

Publicado no Diário Oficial do Município de Piracicaba.

MARCELO MAGRO MAROUN
Chefe da Procuradoria Jurídico-administrativa

DECRETO N.º 15.721, DE 29 DE JULHO DE 2014.
Declara Hóspedes Oficiais do Município de Piracicaba, o DIRETOR DA
ASSOCIAÇÃO INTERNACIONAL DE LIONS CLUBES DO ANO LEONÍS-
TICO 2006/2008, Francisco Fabrício de Oliveira Neto e sua esposa Sra.
Amariles Martins de Oliveira.

		 GABRIEL FERRATO DOS SANTOS, Prefeito do Município de Piracicaba,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições,

D E C R E T A

		 Art. 1º Ficam declarados hóspedes oficiais do Município de Piracicaba,
o DIRETOR DA ASSOCIAÇÃO INTERNACIONAL DE LIONS CLUBES DO
ANO LEONÍSTICO 2006/2008, Francisco Fabrício de Oliveira Neto e sua
esposa Sra. Amariles Martins de Oliveira, que estarão em visita oficial à
nossa cidade no período de 1 a 03 de agosto de 2014, para participação
como orador oficial indicado pela Associação Internacional de Lions Clubes,
na I Reunião do Conselho Distrital – LC-3, ano Leonístico 2014/2015.

	 Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura do Município de Piracicaba, em 29 de julho de 2014.

GABRIEL FERRATO DOS SANTOS
Prefeito Municipal

MAURO RONTANI
Procurador Geral do Município

Publicado no Diário Oficial do Município de Piracicaba.

MARCELO MAGRO MAROUN
Chefe da Procuradoria Jurídico-administrativa

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Concorrência Nº 20/2013

Objeto: Prestação de serviços de engenharia de trânsito para a implanta-
ção de sinalização horizontal, vertical, semafórica e defensas metálicas no
município, com fornecimento de equipamentos, materiais e mão de obra.

Homologo o procedimento licitatório acima descrito, conforme o parecer
da Comissão Permanente de Abertura e Julgamento de Licitações, ficando
o objeto licitado ADJUDICADO a favor do(s) seguinte(s) participante(s):

EMPRESA

Serget – Comércio, Construções e Serviços de Trânsito Ltda

Piracicaba, 29 de julho de 2014.

Gabriel Ferrato dos Santos
Prefeito Municipal

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Pregão Presencial nº 133/2014

Objeto: Registro de Preços para fornecimento parcelado de cartuchos e toners.

HOMOLOGO o procedimento licitatório acima descrito, conforme ADJUDI-
CAÇÃO realizada pelo PREGOEIRO a favor da(s) seguinte(s) empresa(s):

EMPRESA(S) Item(s)
Ivone Pereira de Oliveira Me 01, 06, 07, 08 e 14
Rodolfo Trevizam Fermino de Oliveira EPP 02
Geralda Maria de Lima dos Santos Me 03, 04, 10, 11, 12, 13 e 18
T. Versuri Suplementos Me 05
Antonia Roseli Peixoto Me 15, 16 e 17

Fica revogado o item 09.

Piracicaba, 28 de julho de 2014.

GABRIEL FERRATO DOS SANTOS
Prefeito Municipal

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Pregão Presencial nº 147/2014

Objeto: Aquisição de materiais de construção.

HOMOLOGO o procedimento licitatório acima descrito, conforme ADJUDI-
CAÇÃO realizada pelo PREGOEIRO a favor da(s) seguinte(s) empresa(s):

EMPRESA(S) Lote(s)
Marfex Lopes Comércio de Materiais para Construção Ltda. Me 01 e 02
Olaria Canale Ltda. Me 03
Castelinho Materiais de Construção Ltda. Me 04

Piracicaba, 28 de julho de 2014.

GABRIEL FERRATO DOS SANTOS
Prefeito Municipal

SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO

COMUNICADO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 150/2014

Prestação de serviços de consultoria em marketing turístico

A Pregoeira comunica que após análise das propostas apresentadas ao
referido Pregão, tendo como participante a empresa: FREITAS ORNELAS
LTDA., DELIBEROU por CLASSIFICÁ-LA.

Após negociação, análise das documentações apresentadas e parecer da Uni-
dade Requisitante, DELIBEROU por HABILITÁ-LA E APROVÁ-LA no item 01.

Publique-se e encaminhe-se à Autoridade Superior para Homologação.

Piracicaba, 29 de julho de 2014.

Maria Angelina Chiquito Alanis
Pregoeira

SECRETARIA MUNICIPAL
DE FINANÇAS

Em atendimento a Lei Federal 9452 de 20 de março de 1997 informamos
que os recursos recebidos da união , foram os seguintes:

CONVÊNIOS REPASSADOS PELO MINISTÉRIO DA SAÚDE

MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE
DATA	 VALOR RECEBIDO
09/07/14	 709.011,42

CONVÊNIOS REPASSADOS PELO MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO
SOCIAL E COMBATE A FOME

INDICE GESTÃO DESCENTRALIZADA
DATA	 VALOR RECEBIDO
28/07/14	 5.493,22

Em atendimento a Lei Federal 9452 de 20 de março de 1997 informamos
que os recursos recebidos da união , foram os seguintes:

CONVÊNIOS REPASSADOS PELO MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO
SOCIAL E COMBATE A FOME

PISO FIXO DE MEDIA COMPLEXIDADE
DATA	 VALOR RECEBIDO
29/07/14	 20.000,00

SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE

A Prefeitura Municipal de Piracicaba vem por meio deste, notificar a empresa
Michelangelo Comércio de Painéis e Serviços Ltda de que foi aberto Processo
Administrativo para apurar possível infração contratual referente a compra direta
391/14.Abre-se vistas ao Processo e prazo de 10 dias para apresentar defesa.

Piracicaba,28 de julho de 2014.

Dr. Pedro Antônio de Mello
Secretário Municipal de Saúde

MUNICÍPIO DE PIRACICABA-SP

Piracicaba, 30 de julho de 2014

ANO XLVII  Nº 11.342

PIRACICABA, quarta-feira, 30 de julho de 20142

PROCURADORIA GERAL
Contratada: J.A. LOPES ACESSÓRIOS – EPP. - CNPJ nº 01.678.910/0001-
90 (EDUCAÇÃO)
Proc. Admin.: nº 70.349/2014.
Licitação: Pregão Presencial nº 106/2014.
Objeto: aquisição de materiais de pintura.
Valor: R$ 797,50 (setecentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos).
Prazo: até a entrega definitiva.
Data: 01/07/2014.

Aditamento ao Contrato de Locação – Locadores: Srs. CYPRIANO
PRESTES DE CAMARGO e ROSA MARIA PERSONE PRESTES DE
CAMARGO (SEMDEC)
DO CONTRATO ORIGINAL
Proc. Admin.: nº 614/2001.
Licitação: Dispensa de Licitação, artigo 24, inciso X, da Lei Federal nº 8.666/93.
Objeto: locação de imóvel localizado à Av. Cássio Paschoal Padovani, nº
1.216, onde está instalada a Incubadora de Empresas.
Valor: R$ 3.542,33 (três mil, quinhentos e quarenta e dois reais e trinta e
três centavos) mensais.
Prazo: 03 (três) anos.
Data: 17/09/2006.
DO ADITIVO – PRAZO E VALOR
Valor: R$ 16.815,00 (dezesseis mil, oitocentos e quinze reais) mensais.
Prazo: 24 (vinte e quatro) meses.
Data: 17/07/2014.

Aditamento ao Contrato - Contratada: LABORATÓRIO TEUTO BRASILEIRO
S/A. – CNPJ nº 17.159.229/0001-76 (SAÚDE)
Proc. Admin.: nº 130.485/2013.
Licitação: Pregão Eletrônico nº 189/2013.
Objeto: fornecimento parcelado de medicamentos para a Farmácia da Dor.
Valor: R$ 59.850,00 (cinquenta e nove mil, oitocentos e cinquenta reais).
Prazo: 31/12/2014.
Data: 09/04/2014.
DO ADITIVO – SUPRESSÃO
Valor: R$ 9.975,00 (nove mil, novecentos e setenta e cinco reais).
Data: 01/07/2014.

Contratada: PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA - EIRELI. – CNPJ nº
61.692.422/0001-60 (SAÚDE)
Proc. Admin.: nº 53.069/2014.
Licitação: Pregão Eletrônico nº 45/2014.
Objeto: fornecimento parcelado de materiais odontológicos.
Valor: R$ 20.168,55 (vinte mil, cento e sessenta e oito reais e cinquenta e
cinco centavos).
Prazo: 31/12/2014.
Data: 17/07/2014.

Contratada: GP COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE MOBILIÁRIO LTDA
-EPP. – CNPJ nº 73.034.761/0001-38 (SEDEMA)
Proc. Admin.: nº 85.232/2014.
Licitação: Carta Convite nº 16/2014.
Objeto: aquisição de mesas e bancos de concreto.
Valor: R$ 23.130,00 (vinte e três mil, cento e trinta reais).
Prazo: até a entrega definitiva: máximo de 30 (trinta) dias.
Data: 16/07/2014.

Contratada:E.R. SOLUÇÕES INFORMÁTICA LTDA. – CNPJ nº
05.778.325/0001-13 (GUARDA CIVIL)
Proc. Admin.: nº 75.747/2014.
Licitação: Pregão Presencial nº 120/2014.
Objeto: aquisição de materiais de informática.
Valor: R$ 1.999,98 (um mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa
e oito centavos).
Prazo: até a entrega definitiva.
Data: 01/07/2014.

__________

Termo de Concessão – Concessionária: FULVIO BASSO (SEDEMA)
Proc. Administrativo.: 112.355/2011.
Licitação: Concorrência Pública nº 29/2011.
Objeto: Concessão de uso, a título oneroso, do terreno correspondente
ao ITEM – 53, LOTE 1372, QUADRA 16 do Cemitério Público Municipal –
“Cemitério da Saudade”.
Valor: R$ 5.400,00 (Cinco mil e quatrocentos reais)
Prazo: Indeterminado.
Data: 12/01/2012.

SERVIÇO MUNICIPAL
DE ÁGUA E ESGOTO

SETOR DE PROTOCOLO, ARQUIVO E DIVULGAÇÃO
EXPEDIENTE DO DIA 28 de julho de 2014

Protocolados e Encaminhados

	Protocolos	 Interessados
	005205/2014	 ANTONIO JOSE DE PAULA
	005206/2014	 EVERSON LUIS DA CRUZ
	005207/2014	 JOSIVA JOSE GOMES DE ANDRADE
	005208/2014	 DIVA RODRIGUES DE MELLO
	005209/2014	 FERNANDO LEE BURNQUIST
	005210/2014	 WELLINGTON ALENCAR DA COSTA
	005211/2014	 LUCIANA GIANELLO TAKANO
	005212/2014	 LUCIANA GIANELLO TAKANO
	005213/2014	 LUCIANA GIANELLO TAKANO
	005214/2014	 OSVALDINA PEREIRA DOS SANTOS
	005215/2014	 ITALO ANNIBAL
	005216/2014	 WATSON MARANHÃO MASSI
	005217/2014	 EDENILSON APARECIDO LOPES
	005218/2014	 ANGELO LUIZ BRECHOTTE
	005219/2014	 MARCUS ALENCAR DE OLIVEIRA
	005220/2014	 LILIANA MARIA DOS SANTOS
	005221/2014	 JOAO JULIO MULLER
	005222/2014	 CICERO MELO DA SILVA
	005223/2014	 FRANCISCO RAMOS AMARAL
	005224/2014	 VALDIR JERONIMO
	005225/2014	 NOEMIA VILAR GUIMARAES GUERRERO
	005226/2014	 FABIO BOMBO
	005227/2014	 FRANCISCO MORALES
	005228/2014	 CARMEN MARTINS ALONSO STAUFAKER
	005229/2014	 IRINEU FRANCISCO PEREIRA
	005230/2014	 JOSE ROMAO DA SILVA
	005231/2014	 APPARECIDA DE JESUS DOMINGOS DE LIMA
	005232/2014	 BENTO DOMINGUES
	005233/2014	 REINALDO BARBIERI
	005234/2014	 IDANI GUILHERME COELHO
	005235/2014	 SUMAIA CRISTINA DE ALMEIDA
	005236/2014	 LUIZ FERNANDO DE SOUZA
	005237/2014	 DARIO BRANCO JUNIOR
	005238/2014	 ANTONIO CARLOS GIUSTI
	005239/2014	 ODERCIO ALVES FERREIRA FILHO
	005240/2014	 SILVANIA ALEXANDRE DA SILVA
	005241/2014	 VERA LUCIA BARBOSA
	005242/2014	 MARINETE MARQUES DE SOUZA
	005243/2014	 KELLEN HELENA FIDELIS
	005244/2014	 ARIOVALDO ANTONIO DO NASCIMENTO
	005245/2014	 MAURINDO LEITE
	005246/2014	 FERNANDO ADILSON DE OLIVEIRA
	005247/2014	 ZILDA MARCELO IGNACIO
	005248/2014	 ROBERTO BOTOLUCCI
	005249/2014	 OLAVO FELTRE
	005250/2014	 SERGIO JOSÉ CORRER
	005251/2014	 JOSEMAR HENRIQUE
	005252/2014	 METTA CONSTRUÇÕES E IMPERMEABILIZAÇÕES LTDA.
	005253/2014	 ERNESTO MATOS ANDRADE
	005254/2014	 JUÍZO DE DIREITO DA 5ª VARA CÍVEL DE PIRACICABA
	005255/2014	 JOSÉ EDUARDO VITTI
	005256/2014	 OSMIR DA SILVA AYRES
	005257/2014	 EDIVIA EDIFICAÇÕES E INCORPORAÇÕES LTDA
	005258/2014	 EDIVIA EDIFICAÇÕES E INCORPORAÇÕES LTDA
	005259/2014	 COMANDO DOS POSTOS DE BOMBEIROS DE PIRACICABA
	005260/2014	 COMANDO DE POLICIAMENTO DO INTERIOR -9
	005261/2014	 SECRETARIA MUNICIPAL DE DEFESA DO MEIO AMBIENTE
	005262/2014	 SECRETARIA MUNICIPAL DE DEFESA DO MEIO AMBIENTE
	005263/2014	 BEMA EMPREENDIMENTOS, IMPORTAÇÃO E CONSTRUÇÕES LTDA.
	005264/2014	 IRIMAR URBANISCO LTDA
	005265/2014	 IRIMAR URBANISCO LTDA

Despachos

	Protocolos	 Processo	 Interessado
	003662/2014	 000327/2011	 SOUNG MI JO: “Concluído”.
	004222/2014	 GINO BOLOGNESI URBANISMO EIRELI: “Concluído”.
	004358/2014	 003340/2014	 SECRETARIA MUNICIPAL DE: “Concluído”. FINANÇAS
	004795/2014	 003701/2014	 FRANCISCA AILMA CAVALCANTI: “Indeferido”.
	004797/2014	 003703/2014	 ROSNIR FRANCISCO PACHANI: “Concluído”.
	004859/2014	 003760/2014	 MARCO ANTONIO PAVNELLO: “Indeferido”.
	005055/2014	 003935/2014	 GELCI PEREIRA DE BRITO: “Indeferido”.
	005059/2014	 003937/2014	 ALCIDES DE OLIVEIRA: “Concluído”.

COMISSÃO PERMANENTE SINDICANTE DE AVALIAÇÃO
DE  DESEMPENHO

Objeto: AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO DOS FUNCIONÁRIOS: Edson
Andrade; Alana Fernandes; Fabiana Fidencio Farina; Mateus Soares de
Barros Rodrigues Savino; Abrahão Santos Esteves de Carvalho; Natalia
Fornassaro Diehl; Rodrigo Garcia Freitas; Vitor Alexandre Lima; Marcelo
Eduardo Mendes; Vinicius Perez Pavinato; José Marcos da Rocha; Hermó-
genes Dias Bacheta; Marcelo Duarte Martins; Mariele Dorigo da Silva; André
Luis Berto; Maira Martins Bonini; Monique Franca da Silva.

Conclusão: A Comissão, por unanimidade, tem posicionamento favorável
à confirmação dos servidores em estágio probatório.

Antonio Sérgio Pimpinato
Presidente da Comissão

COMISSÃO PERMANENTE SINDICANTE DE AVALIAÇÃO
DE  DESEMPENHO

Objeto: AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO DOS FUNCIONÁRIOS: Laelson
Antonio  da Silva.
Conclusão: A Comissão, por unanimidade, conclui não ser conveniente à
Autarquia, a permanência do servidor, em estágio probatório.

Piracicaba, 23 de julho de 2014

Antonio Sérgio Pimpinato
Presidente da Comissão

DECISÃO

Eng.º Vlamir Augusto Schiavuzzo, Presidente do Serviço Municipal de Água e
Esgoto - SEMAE, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e basea-
do no Relatório Conclusivo da Comissão Permanente Sindicante de Avaliação
de Desempenho,  homologa e ratifica o procedimento da Comissão Permanente
Sindicante de Avaliação de Desempenho nos respectivos processos.

Objeto: AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO DOS FUNCIONÁRIOS: Edson
Andrade; Alana Fernandes; Fabiana Fidencio Farina; Mateus Soares de
Barros Rodrigues Savino; Abrahão Santos Esteves de Carvalho; Natalia
Fornassaro Diehl; Rodrigo Garcia Freitas; Vitor Alexandre Lima; Marcelo
Eduardo Mendes; Vinicius Perez Pavinato; José Marcos da Rocha; Hermó-
genes Dias Bacheta; Marcelo Duarte Martins; Mariele Dorigo da Silva; André
Luis Berto; Maira Martins Bonini; Monique Franca da Silva.

Conclusão: A Comissão, por unanimidade, tem posicionamento favorável
à confirmação dos servidores em estágio probatório.

Vlamir Augusto Schiavuzzo
Presidente do Semae

CÂMARA MUNICIPAL
DE SALTINHO

SETOR ADMINISTRATIVO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS PARA RE-
FORMA DO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES, COM
FORNECIMENTO DE MATERIAIS, MÃO DE OBRA E EQUIPAMENTOS

Rodrigo Artur - Presidente da Câmara Municipal de Saltinho, comunica
que a Câmara Municipal, realizou Contrato para execução de obras para
reforma do prédio da Câmara Municipal de Vereadores, com fornecimento
de materiais, mão de obra e equipamentos.

DO CONTRATO ORIGINAL:
Convite: 01/2014
Contrato: 003/2014
Processo:  0437/2014
Contratada: Eliel Garcia Candeias – EPP
Contratante: Câmara Municipal de Saltinho
Objeto: Contratação de empresa para execução de obras para reforma do
prédio da Câmara Municipal de Vereadores, com fornecimento de materiais,
mão de obra e equipamentos.
Data : 14 de Julho de 2014
Vigência: De 14 de Julho de 2014 a 14 de Outubro de 2014
Valor Total do Contrato : R$ 78.046,83 (setenta e oito mil e quarenta e seis
reais e oitenta e três centavos)
Fonte de Recurso: próprio

Saltinho, 21 de Julho de 2014

RODRIGO ARTUR
- Presidente -

SETOR ADMINISTRATIVO
EXTRATO DE CONTRATO

LOCAÇÃO DE IMÓVEL LOCALIZADO NA RUA ANGELO ANGELELI, 1446,
JARDIM TORREZAN – SALTINHO - SP

Rodrigo Artur - Presidente da Câmara Municipal de Saltinho, comunica que
a Câmara Municipal, realizou Contrato para Locação de imóvel localizado
na Rua Angelo Angeleli, 1446, Jardim Torrezan – Saltinho - SP.

DO CONTRATO ORIGINAL:
Contrato: 003/2014
Processo:  0438/2014
Contratado: Norival José Bortoletto
Contratante: Câmara Municipal de Saltinho
Objeto: Locação de Imóvel localizado na Rua Angelo Angeleli, 1446, Jardim
Torrezan – Saltinho - SP
Data : 15 de Julho de 2014
Vigência: De 15 de Julho de 2014 a 15 de Outubro de 2014
Valor Total do Contrato : R$ 3.750,00 (Três mil, setecentos e cinquenta reais)
Fonte de Recurso: próprio

Saltinho, 22 de Julho de 2014

RODRIGO ARTUR
- Presidente -

PIRACICABA, quarta-feira, 30 de julho de 2014  3

IPASP
CONVITE Nº 002/14

COMUNICADO DE JULGAMENTO

A Comissão de Licitações, nomeada pela Resolução nº 1350, de 23 de junho
de 2014, torna público para conhecimento dos interessados, o resultado
do Convite em referência, tendo como vencedora a empresa FOUR INFO
DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE LTDA., com valor anual de R$
11.472,00 (Onze mil quatrocentos e setenta e dois reais). Abra-se prazo de
2(dois) dias úteis para eventual interposição de recursos.

Piracicaba, 28 de julho de 2014.

Ilma de Araujo Quartarolo
- Presidente da Comissão de Licitações-

CONSELHO DA
CIDADE

Piracicaba, 29 de julho de 2014.

Conselho da Cidade

De acordo com o Artigo 34 do Decreto nº 15.614/14, que aprova o Regimento
Interno do Conselho da Cidade, comunicamos que será realizada Assembleia
Territorial do Conselho da Cidade, a saber:

Dia:	 06/08/2014 (quarta-feira)	 Horário: 19h00
Local:	 Centro Comunitário do Bairro Monte Alegre
	 Avenida Comendador Pedro Morganti, nº 155

Pauta: “Discussão sobre proposta de Zeladoria para região de Monte Alegre,
com zoneamentos e outras medidas”.

Ficam convocados os membros do Conselho.

A Assembléia será aberta ao público em geral.

Atenciosamente.

Lauro Pinotti
Presidente do Concidade

Administração
Gabriel Ferrato dos Santos - Prefeito

João Chaddad - Vice-prefeito

Jornalista responsável
João Jacinto de Souza - MTB 21.054

Diagramação
Centro de Informática

Rua Antonio Correa Barbosa, 2233
Fone: (19) 3403-1031

E-mail: diariooficial@piracicaba.sp.gov.br

Impressão
Gráfica Municipal de Piracicaba
Rua Prudente de Moraes, 930

Fones/Fax: (19) 3422-7103 e 3433-0194

Tiragem: 570 unidades

Diário Oficial OnLine: www.piracicaba.sp.gov.br

Diário Oficial na internet

acesse:
www.piracicaba.sp.gov.br

PIRACICABA, quarta-feira, 30 de julho de 20144